
Area Amministrativa 
Personale e Sistemi informativi e telematica

Contabilità del personale e Selezioni 

Determinazione numero  1508 del 10/11/2020

OGGETTO:  SELEZIONE  PUBBLICA,  PER  CURRICULA  E  COLLOQUIO, 
FINALIZZATA  AL  CONFERIMENTO  DI  UN  INCARICO  A  TEMPO  PIENO  E 
DETERMINATO  DI  ISTRUTTORE  DIRETTIVO  URBANISTA  (ALTA 
SPECIALIZZAZIONE) CAT. D EX ART. 110 COMMA 2 DEL D. LGS. N. 267/2000 PRESSO 
IL SERVIZIO PIANIFICAZIONE URBANISTICA, TERRITORIALE E CARTOGRAFICA 
FINO AL 31 DICEMBRE 2021. AMMISSIONE CANDIDATI. 

Il Dirigente GUIZZARDI RAFFAELE

Richiamata  la  determinazione  n.  1348  del  12/10/2020  con la  quale  si  è  provveduto  ad 
approvare  e  conseguentemente  indire  l’avviso  di  selezione  pubblica,  per  curricula  e  colloquio, 
finalizzata  al  conferimento  di  un  incarico   a  tempo   pieno  e  determinato   di  ISTRUTTORE 
DIRETTIVO URBANISTA (ALTA SPECIALIZZAZIONE) categoria D ex art. 110 comma 2 
del D. Lgs. 267/2000 presso il Servizio Pianificazione Urbanistica, Territoriale e Cartografica, fino 
al 31 dicembre 2021; 

Dato atto:
• che l'avviso è stato pubblicizzato dal 13/10/2020 al 29/10/2020;
• che,  entro  il  termine  di  scadenza,  sono  pervenute  n.  6  (sei)  domande  di 

partecipazione alla selezione pubblica di cui trattasi.
Preso atto che delle sei domande di partecipazione pervenute, tutti i candidati possiedono i 

requisiti  richiesti  dal  bando;  le  domande sono state  controllate  dall’Area  Amministrativa  per la 
verifica del possesso dei requisiti generali e specifici, come previsto dall’avviso di selezione, ai fini 
dell’ammissione dei candidati al colloquio ed alla valutazione del curriculum.

Visti  il  D.P.R.  28  dicembre  2000  n.  445  e  ss.mm.ii.  “Testo  Unico  delle  disposizioni 
legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa” e la L. 7 agosto 1990 n. 
241 e ss.mm.ii. sulle norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 
documenti amministrativi.

Il responsabile del procedimento è il Direttore dell’Area Amministrativa.
Si  informa  che  il  titolare  del  trattamento  dei  dati  personali  forniti  dall’interessato  è  la 

Provincia di Modena, con sede in Modena, Viale Martiri della Libertà 34, e che il Responsabile del 
trattamento dei medesimi dati è il Direttore dell’Area Amministrativa.

Le informazioni che la Provincia deve rendere ai sensi dell'art. 13 del D. Lgs. 196/2003 ed 
in attuazione del Regolamento UE n. 679/2016 sono contenute nel “Documento Privacy”, di cui 
l'interessato potrà prendere visione presso la segreteria dell'Area Amministrativa della Provincia di 
Modena e nel sito Internet dell'Ente www.provincia.modena.it

Determinazione n. 1508 del 10/11/2020   - pag. n. 1



Il Responsabile della protezione dei dati (RPD) potrà essere contattato all’indirizzo di posta 
elettronica responsabileprotezionedati@provincia.modena.it o al numero 059/2032975.

Si  provvede  alla  pubblicazione  sul  sito  internet  della  Provincia  nella  Sezione 
“Amministrazione Trasparente” dei dati relativi alla presente determinazione, ai sensi dell’art. 23 
del D. Lgs. 33/2013.

Per quanto precede,
D E T E R M I N A

1) di dare atto che sono pervenute, entro il termine di scadenza dell'avviso, n. 6 (sei) domande 
di  partecipazione  alla  selezione  pubblica,  per  curricula  e  colloquio,  finalizzata  al 
conferimento di un incarico  a tempo  pieno e determinato di ISTRUTTORE DIRETTIVO 
URBANISTA (ALTA SPECIALIZZAZIONE)  categoria D ex art. 110 comma 2 del D. 
Lgs. 267/2000 presso il Servizio Pianificazione Urbanistica, Territoriale e Cartografica, fino 
al 31 dicembre 2021;

2) di  stabilire  pertanto  che  i  candidati  ammessi   alla  selezione  pubblica  di  cui  all’oggetto, 
avendo  presentato  domanda  regolarmente  nel  rispetto  del  termine  di  presentazione  ed 
essendo in possesso dei requisiti richiesti sono i seguenti:

N. PROGR. COGNOME NOME
1 AGAZZANI GUALTIERO
2 COLELLA TOMMASO
3 PAVIGNANI RENZO
4 SCHIAVI ALBERTO
5 SERRAU IRENE
6 TOSCANO NUNZIELLA

3) di dare atto inoltre che, come risulta dall’avviso di cui sopra, è già stata fissata la data del 
colloquio per venerdì 13 novembre 2020 alle ore 10.00 presso la Sala di Consiglio della 
Provincia  di  Modena  in  Viale  Martiri  della  Libertà  n.  34  o  eventualmente  in  modalità 
telematica, a discrezione della Commissione giudicatrice, e che i candidati cui non sia stata 
espressamente  comunicata  l’esclusione  dalla  partecipazione  al  presente  bando,  devono 
ritenersi convocati;

4) di  dare  altresì  atto  che  eventuali  modifiche  di  data  e/o  orario  del  colloquio,  nonché 
indicazioni  per  eventuale  svolgimento  del  colloquio  in  modalità  telematica,  saranno 
pubblicate esclusivamente sul sito istituzionale dell’Ente;

5) di  informare  che  contro  il  presente  provvedimento  può  essere  presentato  ricorso 
giurisdizionale avanti al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 giorni nonché ricorso 
straordinario  al  Capo  dello  Stato  entro  120  giorni;  entrambi  i  termini  decorrenti  dalla 
comunicazione del presente atto all'interessato.

Il Dirigente
GUIZZARDI RAFFAELE

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determinazione n. 1508 del 10/11/2020   - pag. n. 2


